
KUPNÍ SMLOUVA  č. 001 

 

Prodávající: Delta s.r.o. - název se sídlem Praha 9 - Malešice, Severní , PSČ 100 00,  

 IČO: 99999999         

 DIČ: CZ64949541 

 zastoupen   

 Organizace zapsaná v rejstříku Krajského soudu Praha, kniha 26, strana 587, řádek 28, 

pod pořadovým číslem DJ5648797  

 
Kupující: Brosun spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Nádvořní 496, PSČ 190 00 
 IČO: 1258686 
 DIČ:  
 zastoupen  

  
 

uzavírají tuto 

kupní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou dodat kupujícímu zboží: .  

II. 

Uzavírání kupních smluv 

Písemný návrh kupujícího na uzavření kupní smlouvy (tj. objednávka) musí obsahovat druh a množství 

zboží, kupní cenu zboží, případně odkazem na cenovou nabídku prodávajícího, požadovanou lhůtu 

dodání zboží, způsob přepravy zboží a místo, kam má být zboží dopraveno, nebude-li si přepravu zboží 

zajišťovat kupující sám. Kupní smlouva bude uzavřena pouze tehdy, vyjádří-li se prodávající písemně do 

pěti pracovních dnů ode dne převzetí nebo doručení objednávky, že návrh přijímá (tj. potvrzení 

objednávky); lhůta pro přijetí návrhu začíná běžet dnem následujícím po dni převzetí objednávky 

prodávajícím či po dni jejího doručení prodávajícímu.  

III. 

Kupní cena zboží a její splatnost 

Celková kupní cena za zboží včetně DPH činí 452 200,- CZK (slovy čtyřista padesát dvatisíce dvěstě).  

Kupní cena bude zaplacena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího, a to do X dnů od 
podpisu této smlouvy. Kupující je povinen identifikovat platbu variabilním symbolem, kterým je číslo 
této smlouvy uvedené v jejím záhlaví. 

IV. 

Dodání zboží 

Prodávající předá kupujícímu zboží v uvedené jakosti a kvalitě. Místem dodání zboží je sídlo 
prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Kupující si převezme zboží do pěti dnů od podpisu této 



smlouvy. Kupující si při prohlídce prověřil odpovídajícím způsobem množství zboží a jeho jakost a bez 
výhrad jej přijímá, což potvrzuje svým podpisem.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. 

 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím 

obsahem a rozumí jejímu textu.  

 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a 

po vzájemné dohodě stran.  

 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

 

    

 

 

Praha 9 - Malešice, dne  Praha 9, dne  

  

Prodávající Kupující 

 

 

 

………………………………………………………… 
Delta s.r.o. - název 

 

………………………………………………………… 
Brosun spol. s r.o. 

 

 


